[bookmark: _GoBack]Протоиерею Алексию Лупореву
Настоятелю храма Почаевской
Иконы Божией Матери
(Ф.И.О.)
Тел.

Заявление.
   Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О., год рождения, день ангела, место обучения) в воскресную школу им.св.Стилиана при храме Почаевской иконы Божией Матери.
Мать: (Ф.И.О., тел.)
Отец: (Ф.И.О., тел.)
Адрес:

Подпись (расшифровка)